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Stronę  JuniorFilm.pl  (projekt  „Wolnych  Mediów”  dedykowany
dzieciom  i  młodzieży)  uznałem  za  porażkę  z  powodu  prawie
zerowej aktywności użytkowników. Oglądalność mocno wzrosła o
ok.  400%,  względem  poprzedniego  projektu  o  nazwie  Jupi-
Tupi.pl, ale praktycznie nikt filmów nie komentował i nie
dodawał, choć można było to robić bez rejestracji. Niemniej
postanowiłem dać projektowi ostatnią szansę – okroić stronę ze
wszystkiego,  oprócz  filmów  animowanych  i  fabularnych,
poszerzyć treści o filmy dedykowane dorosłym, i zmienić nazwę
na Telekino.top (nazwa „Junior Film” budziłaby zbulwersowanie,
gdyby ktoś trafił na film dla dojrzałych widzów).

Nowa  strona  zawiera  część  dostępną  dla  wszystkich,  oraz
materiały  tylko  dla  zarejestrowanych  i  zalogowanych
użytkowników. Te drugie są blokowane dla niezalogowanych z
różnych  powodów,  np.  z  powodu  wulgaryzmów,  nagości,
brutalności,  albo  z  powodu  irytujących  okienek  pop-up
importowanych  przez  wklejki  wideo.  Aby  obejrzeć  treści
blokowane, należy założyć konto, wyrażając równocześnie zgodę
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na oglądanie wspomnianych treści, oraz potwierdzić świadomość
ryzyka związanego z nieużywaniem blokera reklam w kontekście
owych  okienek  pop-up.  Treści  nieblokowane  nie  stwarzają
zagrożenia większego, niż dotychczasowa strona JuniorFilm.pl.

Zachęcam do rejestrowania się i dodawania własnych treści —
każdy użytkownik może publikować własne wklejki wideo, tworząc
równocześnie swoją stronę osobistą. W przyszłości będę chciał
poszerzyć  strony  profilowe  użytkowników  o  „polubione”
materiały  innych  użytkowników,  gromadząc  wklejki  ulubionych
filmów z różnych stron w jednym miejscu.

Są dwa cele projektu Telekino.top. Pierwszy to gromadzenie
wklejek  filmów  z  różnych  platform  wideo  w  celu  tworzenia
filmoteki.  Drugi  cel  ma  związek  z  możliwą  blokadą  lub
wyłączeniem przez rząd portalu WolneMedia.net. Dzięki stronie
„Telekino” będziecie mogli szybko dowiedzieć się, co się stało
i czy da się odblokować nasz portal (jeśli będzie to możliwe),
oraz  ma  zapewnić  mi  choćby  skromne  środki  na  przeżycie
trudnego okresu, do momentu odblokowania naszego portalu, o
ile projekt wypali (uniezależni się finansowo od WM i będą z
tego jakieś pieniądze). Warto mieć plan awaryjny na „czarną
godzinę”.

Aktualnie  na  stronie  Telekino.top  trwa  ręczne  przenoszenie
miniaturek  ze  strony  JuniorFilm.pl  i  sprawdzanie,  czy
wszystkie playery działają. Z dnia na dzień będzie pojawiać
się coraz więcej treści dla dorosłych, a za kilka miesięcy
wpisy zostaną uporządkowane według kategorii wiekowych (np.
„dla dzieci”, „dla młodzieży”, „dla dorosłych”) i gatunków
filmowych (np. „fantastyka naukowa”, „fantasy”, „obyczajowe”,
„historyczne”, „sensacyjne” itd.). Wciąż dostępne na stronie
JuniorFilm.pl  filmy  dokumentalne  zostaną  w  przyszłości
zaimportowane na portal WolneMedia.net, by praca ta nie poszła
na marne.

Dlaczego domena .top a nie .pl czy .tv? Bo jest międzynarodowa
i  tania  jak  barszcz  (nie  podlega  NASK,  czyli  nie  podlega



rządowi). Domena .tv byłaby najlepsza, ale jest nadzwyczajnie
droga.

Nie wiem, co z projektu „Telekino” wyjdzie, ale daję mu czas
na rozkręcenie się do końca 2025 roku.

Przy okazji informuję, że strona Ziom.top została przeze mnie
wyłączona,  gdyż  spełniła  już  swoje  zadanie.  Jeśli  będzie
konieczna, jej rolę przejmie strona Telekino.top.

Aby przejść na stronę Telekino.top – kliknij TUTAJ.
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